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03/06/2020 Diari - Diario - Daily service - Tous les jours

€ cosTABRAVA > BARCELONA P COSTA BRAVA

L'Escala (PL de les Escoles) 07.10 Barcelona (estacié del Nord) 12.45
Bellcaire d'Emporda 07.20 Santa Cristina d'Aro 14.00
Ulla 07.24 St. Feliu de Guixols (estacio) 14.10
Torroella de Montgri 07.25 S'Agaro 14.15
Pals 07.35 Platja d'Aro (estacié autobusos) 14.25
Pals (Camping Mas Patoxas) 07.39 Platja d'’Aro (Av. Cavall Bernat, 242) 14.28
Regencos 07.40 Sant Antoni de Calonge 14.35
Begur 07.45 Palamos 14.45
Palafrugell (CAP/Institut)® 07.55* Palamos (Hospital) 14.46
Palafrugell (estacio autobusos) 08.00 Mont-ras 14.55
Mont-ras 08.05 Palafrugell (estacio autobusos) 15.00
Palamos (Hospital) 08.14 Palafrugell (CAP/Institut) () 15.05*
Palamos 08.15 Begur 15.15
Sant Antoni de Calonge 08.25 Regencos 15.20
Platja d'Aro (Av. Cavall Bernat, 247) 08.33 Pals (Camping Mas Patoxas) 15.21

Platja d'Aro (estacio autobusos) 08.35 Pals 15.25
S'’Agaro 08.45 Torroella de Montgri 15.35
St. Feliu de Guixols (estacio) 08.50 Ulla 15.36
Santa Cristina d'’Aro 09.00 Bellcaire d'Emporda 15.40
Caldes de M. (Can Carbonell) 09.10 L'Escala (PL de les Escoles) 15.50
Barcelona (estacié del Nord) 10.15

TOSSA DE MAR » LLORET DE MAR > BARCELONA
BARCELONA » LLORET DE MAR » TOSSA DE MAR

Tossa de Mar (estacio) 08.10 18.40 Barcelona (estacio del Nord)  09.45 20.30
Lloret - Barri Pescadors 08.25 18.55 Lloret - Fenals 10.40 21.25
Lloret de Mar (estacio) 08.30 19.00 Lloret de Mar (estacio) 10.45 21.30
Lloret - Fenals 08.35 19.05 Lloret - Barri Pescadors 10.50 21.35
Barcelona (estacio del Nord) 09.30 20.00 Tossa de Mar (estacio) 11.05 21.50

e Cadaqués P> Roses P> Santa Margarida » Empuriabrava P>
Castello d’Empuries > Barcelona P> Barcelona Aeroport

Servei suspés fins nou avis

O® @Moventisinfo | www.moventis.es | APP Moventis =



=2y moventis informa

&

L'is de mascareta
és obligatori §
o

e

© @Moventisinfo | www.moventis.es
APP Moventis | T. 902 302 025

Procureu mantenir '? Eviteu les 5
les distancies § hores punta §
O 9
C C
R 'o“"
Restric

2
;

o PR\ .
Restrict® Restric© Restric®

18/05/2020

000

Girona - Girona (hospital Trueta) - Celra - Flaca - La Bisbal d’Emporda - Palafrugell - Palamoés - Sant Antoni de Calonge - Calonge - Platja d’Aro - S’Agar6 -
Sant Feliu de Guixols - Castell d'Aro - Santa Cristina d'Aro - Llagostera - Caldes de Malavella - Cassa de la Selva - Quart - Girona (UdG - Montilivi) - Girona

Girona (estacio d'autobusos) - 06.55 - - 08.1509.1510.15 - 1415 - - - 18.45 - 2045 Girona (estacio d'autobusos) = = = - 07.4008.4009.40 - - - - 14401540 - - 18.0020.10
Girona (jutjats) - 06.57 - - 08.17 09.17 10.17 - 1417 - - - 18.47 - 2047 Girona (c./ Emili Grahit) = - - - 07.4708.4709.47 - - - - 14471547 - - 18.07 20.17
Girona (hospital Trueta) 3 - 0710 - - 08.3009.30 10.30 - 14.30 - - - 19.00 - 21.00 Girona (UdG - Montilivi) = = - - 07.5008.5009.50 - - - - 14501550 - - 18.1020.20
Celra - 0720 - - 08.4009.40 10.40 - 14.40 - - - 19.10 - 21.10 Girona (Parc Cientific Tecno.) = = - - 07590859 - - - - - 14591559 - - - 20.29
Celra (Poligon) - 0722 - - 08.4209.42 1042 - 1442 - - - 1912 - 2112 Quart (La Creueta) = = = - 08.0009.00 - - - - - 15.0016.00 - - - 2030
Juia (cruilla) - 0724 - - 08.44 09.44 1044 - 14.44 - - - 1914 - 2114 Quart - - - - 08.0309.03 - - - - - 15.0316.03 - - - 20.33
Bordils - 0725 - - 08.4509.45 1045 - 1445 - - - 1915 - 2115 Llambilles = - - - 08.0509.05 - - - - - 15.0516.05 - - - 20.35
Sant Joan Mollet - 0728 - - 08.48 09.48 10.48 - 1448 - - - 1918 - 21.18 Cassa de la Selva = = = - 08.1009.10 - - = - - 15.1016.10 - = - 2040
Flaca - 0730 - - 08.50 09.50 10.50 - 14.50 - - - 1920 - 21.20 Caldes (Llac Cigne) = = = = = - 1004 - - - - - - S - 1824 -
La Pera (cruilla) - 0735 - - 08.5509.5510.55 - 1455 - - - 1925 - 2125 Caldes de Malavella = = = = - - 1010 - = - - = = = - 1830 -
Corca - 0740 - - 09.00 10.00 11.00 - 15.00 - - - 1930 - 21.30 Llagostera = - - - 08.2009.2010.20 - S - - 15201620 - - 18.4020.50
La Bisbal d'Emporda - 0745 - - 09.0510.0511.05 - 1505 - 1710 - 19.3519.5521.35 Santa Cristina d'Aro - - - - 08.3009.3010.30 - - 1400 - 153016.30 - - 18.5021.00
Vulpellac - 0750 - - 09.1010.10 11.10 - 1510 - 17.15 - 19.40 20.00 21.40 Santa Cristina (St. Josep) = = = - 08.3309.33 - - S - - 153316.33 - - - 21.08
Torrent (cruilla) - 0758 - - 09.1810.1811.18 - 1518 - 1723 - 19.48 20.08 21.48 Castell d'Aro - - - - 08350935 - - - - - 153516.35 - - - 21.05
Llofriu - 0759 - - 09.1910.1911.19 - 1519 - 1724 - 19.49 20.09 21.49 Sant Feliu (Vilartagues) = - - 0730 - - 1035 - - - 1515 - - - 17301855 -
Palafrugell (estacio) 06.30 08.05 08.00 08.30 09.25 10.25 11.25 12.30 15.25 17.00 17.30 19.00 19.55 20.15 21.55 St. Feliu de Guixols (estacio) - - - 0735 - - 1040 - - 14101520 - - - 17.3519.00 -
Montras 06.33 08.08 08.05 08.33 - - 1233 - 17.0817.3319.03 - 20.18 - S’Agaro - - - 0745 - - - - - 14151530 - = - 17451910 -
Vall-llobrega 06.37 08.12 - 0837 - - 1237 - 17.0717.37 19.07 - 2022 - Platja d'Aro (estacio) - - - 07.5008.4009.40 - - - 1425153515.4016.40 - 17.5019.1521.10
Palamés (hospital)() i3 06.45 08.20 08.14 08.45 - - 1245 - 17.1517.4519.15 - 2030 - Platja d'/Aro (Av. Cavall Bernat, 242) - - - 0752 - - - - - 14281537 - - - 17521917 -
Palamos 06.50 08.25 08.15 08.50 - - 1250 - 172017501920 - 20.35 - Calonge (St. Jordi Inter.) - - - 0755 - - - - - - 1540 - - - 17551920 -
Sant Antoni Calonge 06.55 08.30 08.25 08.55 - - 12656 - 172517551925 - 2040 - Calonge (Av. Unio) = = - 08.0008.5509.55 - - - - 154515551655 - 18.0019.2521.25
Calonge (Av. Unid) 07.00 08.35 - 09.00 - - 13.00 - 17.3018.0019.30 - 2045 - Sant Antoni de Calonge - - - 08.0509.0010.00 - - - 14.35155016.00177.00 - 18.0519.3021.30
Calonge (St. Jordi Internacional) - 0840 - = - - - = - 18.05 - - 2050 - Palamos = - - 08.1009.0510.05 - - - 14.45155516.0517.05 - 18.1019.3521.35
Platia d'Aro (Av. Cavall Bernat, 247) - 08.43 08.33 - - - - - - 18.08 - - 2053 - Palamos (hospital) [ - - - 08.1509.1010.10 - - - 14.4616.0016.1017.10 - 18.1519.4021.40
Platja d'Aro (estacio) 07.15 08.45 08.35 09.15 - - 13.15 - 17.4518.1019.45 - 20.55 - Vall-llobrega = - - 08.2309.1810.18 - - - - 16.0816.1817.18 - 18.2319.4821.48
S'Agaro - 08.5008.45 - - - - - - 1815 - - 21.00 - Mont-ras - - - 08.2709.2210.22 - - - 145516.1216.2217.22 - 18.27 19.5221.52
St. Feliu de Guixols (estacio) - 09.00 0850 - = = - = - 1825 - - 2110 - Palafrugell (estacio) 06.30 07.30 08.00 08.30 09.25 10.25 - 13.3014.30 15.00 16.15 16.25 17.25 17.30 18.30 19.55 21.55
Sant Feliu (Vilartagues) - 09.05 - - - - - - - 1830 - - 2115 - Llofriu 06.36 07.36 08.06 08.36 - - - 13361436 - 16.21 - - 17.3618.36 20.01 -
Castell d'Aro 07.20 - - 0920 - - 1320 - 1750 - 1950 - - - Torrent (cruilla) 06.37 07.37 08.07 08.37 - - - 13371437 - 1622 - - 17.3718.3720.02 -
Santa Cristina (St. Josep) 07.22 - - 0922 - - 1322 - 1752 - 1952 - - - Vulpellac 06.4507.4508.1508.45 - - - 13451445 - 16.30 - - 17.4518.4520.10 -
Santa Cristina d’Aro 07.25 09.10 09.00 09.25 - - 1325 - 1755 - 1955 - - = La Bisbal d'Emporda 06.50 07.50 08.20 08.50 - - - 13501450 - 16.35 - - 17.5018.5020.15 -
Llagostera (Residencial) 07.32 09.17 - 09.32 - - 13.32 - 18.02 - 20.02 - - - Corca 06.55 07.55 08.25 08.55 - - - 13551455 - - - - 1755 - 2020 -
Llagostera 07.3509.20 - 09.35 - - 1335 - 18.05 - 20.05 - - - La Pera (cruilla) 07.00 08.00 08.30 09.00 - - - 14.0015.00 - - - - 18.00 - 2025 -
Caldes de Malavella - 0930 - = = - - = = - = - - - Flaca 07.05 08.05 08.3509.05 - - - 14.0515.05 - - - - 18.05 - 2030 -
Cassa de la Selva 07.45 - - 0945 - - 1345 - 1815 - 20.15 - - - Sant Joan Mollet 07.07 08.07 08.37 09.07 - - - 14.0715.07 - - - - 1807 - 2032 -
Llambilles 07.50 - - 09.50 - - 1350 - 1820 - 2020 - - - Bordils 07.1008.10 08.4009.10 - - - 14.1015.10 - - - - 1810 - 2035 -
Quart 07.52 - - 0952 - - 1352 - 1822 - 2022 - - - Juia (cruilla) 07.11 08.11 08.41 09.11 - - - 141411511 - - - - 1811 - 2036 -
Quart (La Creueta) DESSINS - 0955 - - 1355 - 1825 - 2025 - - = Celra (poligon) 07.1308.1308.4309.13 - - - 14131513 - - - - 1813 - 2038 -
Girona (Parc Cientific Tecno)  07.56 - - 0956 - - 1356 - 1826 - 2026 - - = Celra 07.1508.1508.4509.15 - - - 14151515 - - - - 1815 - 2040 -
Girona (UdG - Montilivi) 08.0509.50 - 10.05 - - 14.05 - 1835 - 2035 - - - Girona (hospital Trueta) [~ 07.25 08.25 08.55 09.25 - - - 14251525 - - - - 1825 - 2050 -
Girona (c./ Emili Grahit) 08.08 09.53 - 10.08 - - 14.08 - 1838 - 2038 - - = Girona (jutjats) 07.38 08.38 09.08 09.38 - - - 14381538 - - - - 1838 - 21.03 -
Girona (estacio d'autobusos)  08.15 10.00 - 10.15 - - 1415 - 18.45 - 2045 - - = Girona (estacio d'autobusos) ~ 07.40 08.40 09.1009.40 - - - 14401540 - - = - 1840 - 21.05 -
@ Palafrugell - Palamos - St. Antoni - Calonge - Platja d'Aro - Girona
Girona - Platja d'Aro - Calonge - St. Antoni - Palamés - Palafrugell

Palafrugell (estacio) 06.15 07.15 13.50 14.50 17.35 18.45 Girona (estacio d'autobusos) 08.00 09.00 15.15 16.15 19.15 20.25

Palamés (hospital() [~ 06.25 07.25 14.00 15.00 17.45 18.55 Girona (c./ Emili Grahit) 08.05 09.05 15.20 16.20 19.20 20.30

Palamos (Av. Catalunya)(™™) 06.27 07.27 14.02 15.02 17.47 18.57 Girona (UdG - Montilivi) 08.10 09.10 15.25 16.25 19.25 20.35

Sant Antoni Calonge 06.35 07.35 14.10 15.10 15.55 19.05 Platja d'Aro (estacio) 08.46 09.46 16.01 17.01 20.01 21.11

Calonge (Av. Unio) 06.40 07.40 14.15 15.15 18.00 19.10 Calonge (Av. Unio) 08.58 09.58 16.13 17.13 20.13 21.23

Platja d'Aro (estacio) 06.52 07.52 14.27 15.27 18.12 19.22 Sant Antoni de Calonge 09.03 10.03 16.18 17.18 20.18 21.28

Girona (UdG - Montilivi) 07.28 08.28 15.03 16.03 18.48 19.58 Palamos (Av. Catalunya)(™) 09.11 10.11 16.26 17.26 20.26 21.36

Girona (c./ Emili Grahit) 07.33 08.33 15.08 16.08 18.53 20.03 Palamos (hospital) 09.13 10.13 16.28 17.28 20.28 21.38

Girona (estacio d'autobusos) 07.38 08.38 15.13 16.13 18.58 20.08 Palafrugell (estacio) 09.23 10.23 16.38 17.38 20.38 21.48
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De dilluns a divendres feiners / De lunes a viernes laborables / Working days from Monday to Friday

18/05/2020

Palafrugell - Begur - Pals - Peratallada - Vulpellac -

La Bisbal - Corca - Flaca - Celra - Girona

Palafrugell - Esclanya - Begur - Regencos

La Bisbal - Cruilles - Monells -

55

©

Madremanya - Bordils - Juia - Celra - Girona

Torroella de Montgri - Serra de Daro - Parlava -

Q Girona - Celra - Bordils - Flaga - Verges - Viladamat - LEscala

Girona (estacio) 17.15 Palafrugell (estacio) 06.45 : o 3

. e ) Girona (estacio) 09.15 13.00 19.00 'Escala 07.00 14.30 20.00
G!rona (JUtJat_S) 17.18 ESC[a”Ya 06.55 La Bisbald'Empordé 07.00 19.00 Girona (estacio) 08.00 20.00 Girona (jutjats) 09.18 13.03 19.03 Viladamat 07.05 14.35 20.05
Girona (hospital Trueta) 17.20 Begur 00 La Bisbal (CAP) 07.01 19.01 Girona (hospital Trueta) 08.05 20.05 Girona (Hospital Trueta) 09.20 13.05 19.05 Albons (cruilla) 07.07 14.37 20.07
Celra 17.35 Regencos ~ 07.05 La Bisbal (LAigieta)  07.02 19.02 Girona (Pont Major) ~ 08.10 20.10 Celra 09.35 13.20 19.20 Tor 07.10 14.40 20.10
Celra (poligon) Uit Mas Patoxas (camping) 07.06 Urb. Puig Ventos 07.03 15.03 Campdora 08.15 20.15 Celra (poligon) 09.36 13.21 19.21 La Tallada dEmporda  07.12 14.42 20.12
Juia (cruilla) 17.39 Pals ) 07.10 Cruilles 07.05 19.05 Colra 08.18 20.18 Juia (cruilla) 09.38 13.23 19.23 Verges 07.15 14.45 20.15
Sant Joan de Mollet ~ 17.43 St. Julia de Boada (cruillla) 07.18 - >adurnide treura »7. : era ' : Sant Joan de Mollet ~ 09.43 13.28 19.28 Parlava 07.20 14.50 20.20
Flaca 17.45 Palau-sator (cruilla) ~ 07.20 LRTA. 07.14 19.14 Juia 08.26 20.26 Flaca 09.45 13.30 19.30 Rupia 07.22 14.52 20.22
La Pera (cruilla) 17.50 Peratallada 07.22 Monells 07.15 19.15 Juia (cruilla) 08.28 20.28 La Pera (cruilla) 09.50 13.35 19.35 La Pera (cruilla) 07.25 14.55 20.25
Corca 17.55 Canapost 07.26 Madremanya 07.20 19.20 Bordils 08.30 20.30 Rupia 09.53 13.38 19.38 Flaca 07.30 15.00 20.30
La Bisbal dEmporda  18.00 Vulpellac ~ 07.28 Sant Marti Vell 07.25 19.25 Barriada Vilosa 08.33 20.33 Parlava 09.55 13.40 19.40 Sant Joan de Mollet ~ 07.32 15.02 20.32
Vulpellac 18.02 La Bisbal dEmporda 07.30 Barriada Vilosa 07.27 19.27 Sant Marti Vell 08.35 20.35 Ultramort 09.58 13.43 19.43 Bordils 07.35 15.05 20.35
Canapost 18.04 Corca . 07.35 Bordils 07.30 19.30 Madremanya 08.40 20.40 Verges ~10.00 13.45 19.45 Juia (cruilla) 07.37 15.07 20.37
Peratallada 18.08 La Pera (cruilla) 07.40 e feruillE) 07.32 19.32 Monell 08.45 2045 La Tallada d'Emporda 10.03 13.48 19.48 Celra (poligon) 07.39 15.09 20.39
Palau-sator (cruilla) ~ 18.10 Flaca 07.45 O . : ONets : ' Tor 10.05 13.50 19.50 Celra 07.40 15.10 20.40

o - Juia 07.34 19.34 LIRTA 08.46 20.46 " . .

St. Julia de Boada (cruilla) 18.12 Sant Joan de Mollet 07.47 ) : : SR ) . : : Albons (cruilla) 10.08 13.53 19.53 Girona (Hospital Trueta) 07.55 15.25 20.55
Fontclara (cruilla) 18.15 Bordils 07.50 Celra (CAP) 07.37 19.37 St. Sadurni de 'Heura 08.50 20.50 Viladamat 10.10 13.55 19.55 Girona (jutjats) 07.57 15.27 2057
Pals 18.20 Juia (cruilla) 07.51 Celra 07.42 19.42 Cruilles 08.55 20.55 L'Escala 10.15 14.00 20.00 Girona (estacio) 08.00 15.30 21.00
Mas Patoxas (camping) 18.24 Celra (poligon) 07.53 Campdora 07.45 19.45 Urb. Puig Ventos 08.57 20.57
Regencos 18.25 Celra 07.55 Girona (Pont Major) ~ 07.50 19.50 La Bisbal (LAigueta) 08.58 20.58
Begur 18.30 Girona (hospital Trueta) 08.10 Girona (hospital Trueta) 07.55 19.55 La Bisbal (CAP) 08.59 20.59 Torroella de Montari - Ullastret - Canabost -
Esclanya 1835 Girona (jutjats) 08.12 Girona (estacio) 08.00 20.00 La Bisbal d'Emporda 09.00 21.00 g P
Palafrugell (estacio)  18.45 Girona (estacio) 08.15

Vulpellac - La Bisbal d'Emporda

Torroella de Montgri06.30 14.15

La Bisbal (LAigteta) 10.48 18.33

Casavells - Corca - La Bisbal d’'Emporda Serra de Dard 06.40 14.25 La Bisbal (CAP) 10.4918.34
Palafrugell 13.45 Begur 08.45 14.00 Torroella de Montg” 10.20 18.05 La Bisbal d'Emporda 07.0014.45 Ullastret 06.45 14.30 La Bisbal d'Emporda 10.5018.35
Regencds - Esclanya - - Serra de Daro 10.30 18.15 La Bisbal (CAP) 07.0114.46 Canapost 06.50 14.35 Vulpellac 10.5518.40
Esclanya 13.50 Regencdés 08.52 14.07 Sant Iscle (Cruilla)  10.32 18.17 La Bisbal (LAigleta) 07.0214.47 Vulpellac 06.55 14.40 Canapost 11.0018.45
Begur 14.00 Palafrugell 09.00 14.15 Fonalleres (Cruilla) 10.33 18.18 Corca 07.0514.50 La Bisbal d'Emporda 07.00 14.45 Ullastret 11.0518.50
Parlava 10.35 18.20 Casavells 07.1014.55 La Bisbal (CAP) 07.01 14.46 Serra de Daro 11.1018.55
La Bisbal d’Emporda - Vulpellac - Peratallada - Casavells 10.40 18.25 Parlava ~07.1515.00 La Bisbal (LAiglieta) 07.02 14.47 Torroella de Montgri 11.20 19.05
Palau-sator - Pals - Begur - Palafrugell Corca 10.4518.30 Fonalleres (Cruilla) - 07.1715.02
La Bisbal (LAigleta) 10.48 18. Sant Iscle (Cruilla) 7.1815. . <
La Bisbal (LAiglieta)  12.30 Palafrugell (estacié) 0900 La Bisbal (C AF% ]8 28 12 22 Serra de Dard 87 23 12 82 Torroella de Montgri - Begur - Palafrugell - Palamés
La Bisbal (CAP) 12.31 Esclanya 09.10 . , e : . : :
La Bisbal dEmporda 1232 Begur 09.15 La Bisbal dEmporda10.50 18.35 Torroella de Montgri 07.3015.15 Torroella de Montgri 07.30 11.20 15.15 19.05 mmgm Palamos 08.55 12.45 16.40 20.30
Vulpellac 12.33 Regencos 09.20 Masos de Pals 07.4011.3015.2519.15 Palamos (hospital)  09.00 12.50 16.45 20.35
Canapost 12.35 Mas Patoxas (camping)  09.21 Pals 07.4311.3315.28 19.18 Vall-llobrega 09.08 12.58 16.53 20.43
Peratallada 12.40 Pals 09.25 Torrent 07.52 11.42 15.37 19.27 Mont-ras 09.12 13.02 16.57 20.47
Palau-sator (cruilla) 12.45 Fontclara (cruilla) 09.30 Mas Patoxas (camping) 07.58 11.48 15.43 19.33 La Riera (Poligon) 09.15 13.05 17.00 20.50
Palau-sator 12.47 St. Julia de Boada (cruilla) 09.33 Regencos 08.00 11.50 15.45 19.35 Palafrugell (estacio) 09.20 13.10 17.05 20.55
Fontclara 12.55 St. Feliu de Boada 09.35 Begur 08.05 11.55 15.50 19.40 CAP / Institut 09.30 13.20 17.15 21.05
Fontclara (cruilla) 13.00 Fontclara 09.40 Esclanya 08.12 12.02 15.57 19.47 Mossos /Policia Local09.33 13.23 17.18 21.08
St. Julia de Boada (cruilla) 13.02 Palau-sator 09.42 Mossos /Policia Local 08.17 12.07 16.02 19.52 Esclanya 09.38 13.28 17.23 21.13
St. Feliu de Boada 13.05 Palau-sator (cruilla) 09.45 CAP / Institut 08.20 12.10 16.05 19.55 Begur 09.45 13.35 17.30 21.20
Pals 13.10 Peratallada 09.55 Palafrugell (estacio) 08.30 12.20 16.15 20.05 Regencos 09.50 13.40 17.35 21.25
Mas Patoxas (camping) 13.14 Canapost 10.00 La Riera (Poligon) 08.3512.25 16.20 20.10 Mas Patoxas (camping)09.52 13.42 17.37 21.27
Regencos 13.15 Vulpellac 10.02 Mont-ras 08.38 12.28 16.23 20.13 Torrent 09.58 13.48 17.43 21.33
Begur 13.20 La Bisbal d'Emporda 10.03 Vall-llobrega 08.42 12.32 16.27 20.17 Pals 10.07 13.57 17.52 21.42
Esclanya 13.25 La Bisbal (LAigUeta) 10.04 Palamds (hospital) ~ 08.50 12.40 16.35 20.25 Masos de Pals 10.10 14.00 17.55 21.45
Palafrugell (estacio) 13.35 La Bisbal (CAP) 10.05 Palamos 08.55 12.45 16.40 20.30 Torroella de Montgri 10.20 14.10 18.05 21.55
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Cadaqueés - Roses - Figueres (per Castellé d’Empuries)

Roses - Figueres (per Pau, Vilajuiga, Peralada) @ Portbou - Colera - El Port de la Selva - Llanca - Figueres @ Figueres - Llanca - Port de la Selva - Portbou

Albanya 07.00 15.30 19.45 Figueres (estacié d'autobuos) 07.45 16.15 20.30

Caeeales (st i | | Portbou 0645 - - - 1530 == Figueres (estacio) - 08.1510.0012.00 - 16.4518.1520.15
Roses (estacio) 07.15 07.30 08.30 10.00 13.15 14.45 15.15 15.30 17.45 18.30 19.15 21.00 Colera 0650 - . - 1535 . ) ) Marca de [Ham 081810031203 - 16481818 20.18
e Y o i 1 Platja Garbet 0655 - - - 15.40 - - Peralada - 082210071207 - 16.5218.2220.22
Roses (Ciutadella) - 07.3308.3310.03 - 1448 - 153317.4818.33 - 21.03 Llanca (Av. Mestral)  07.00 - - - 15.45 - - - Pedret | Marza (cruilla) - 08.2510.1012.10 - 16.55 18.25 20.25
Santa Margarida - 07.3508.3510.05 - 1450 - 15.3517.5018.35 - 21.05 Llanca (Ajuntament) - - - - - - - - Llanca (Ajuntament) . 083510201220 - 17.0518.3520.35
Empuriabrava (centre) - - - 1020 - - - - - - - 21.20 ElPortde laSelva  07.15 07.20 09.00 11.00 12.45 16.00 16.05 17.30 19.15 21.00 La Selva de Mar - 0850 - 1235 - - - -
Empuriabrava (cruilla) - 07.40 08.40 10.30 - 1455 - 154017551840 - 21.30 La Selva de Mar - - 09.05 1250 - - - - L 1Eart ok 1 Sl . 085510.3512.40 - 17.20 18.50 20.50
Castello dEmpuries - 074508451035 - 1500 - 154518001845 - 21.35 Llanca (Ajuntament) - 07.35 09.20 11.15 1305 - 1620 17.45 19.30 21.15 Llanca (Ajuntament) 0630 - - - 1515 - - -
Vilasacra - 07.5008.5010.40 - 1505 - 15.5018.0518.50 - 21.40 Pedret i Marza (cruilla) - 07.45 09.30 11.25 - - 16.30 17.55 19.40 - Llanca (Av. Mestral)  06.32 - - - 1517 - - -
Vilatenim - 075508551045 - 1510 - 155518101855 - 21.45 Peralada - 0748 09.33 11.28 - - 16.33 17.58 19.43 - Platja Garbet 06.35 - B, - 1520 - - -
Marca de I'Ham - 0757 08.57 1047 - 1512 - 1557 18.12 18,57 - 2147 Marca de 'Ham = 07.52 09.37 11.32 - - 16.37 18.02 19.47 - Colera 06.40 - - - 1525 - - -
Figueres (estacio) - 08.00 09.00 1050 - 15.15 - 16.00 18.1519.00 - 21.50 Figueres (estacio) - 0755 09.40 1135 - - 1640 18.05 19.50 - Portbou 06.45 - - - 1530 - - -
Roses (Aquabrava) 07.20 - - - 1320 - 1520 - = - 19.20 -
Palau-Saverdera 07.25 - - - 1325 - 1525 - - - 1925 -
Vil 7% - - 1830 - 1580 - - - 1930 - Figueres - L'Escala - Torroella de Montgri o Cadagques - Roses - Castello -
ilajuiga . - - - . - . - - - . - - - K
Pedreti Marza (cruilla) 07.35 - - - 1335 - 1535 - - - 1935 - 9 o Sant Pere Pescador - Girona
Peralada 07.38 - - - 1338 - 1538 - - - 1938 - Figueres (estacio) 09.00 13.30 17.30 20.15 Torroella de Montgri 07.25 12.10 14.40 18.55 Cadaqués (estacio) 07.00 Girona (estacio) 13.00
Marca de 'Ham 0742 - - - 1342 - 1542 - - - 1942 - ElFar dEmporda  09.10 13.40 17.40 20.25 Ulla 07.30 12.15 14.45 19.00 Roses (estacio) 07.35 Girona (jutjats) 13.03
Figueres (estacio) 07.45 - - - 1345 - 1545 - - - 1945 - Fortia 09.14 13.44 17.44 20.29 Bellcaire d'Emporda 07.35 12.20 14.50 19.05 Roses (Ciutadella) 07.37 Girona (Hospital Trueta) 13.05
. Yy Y, y = Riumors 09.17 13.47 17.47 20.32 'Escala 07.45 12.30 15.00 19.15 Empuriabrava (cruilla) 07.45 Camallera 13.30
F!gueres - Roses - Cadaques (per_ Ca_ls_!:ello d’Empuries) La Bomba 09.20 13.50 17.50 20.35 Viladamat 07.55 12.40 15.10 19.25 Cas‘ieué dEmpuries  07.50 Vel 13.40
Figueres - Roses (per Peralada, Vilajuiga, Pau) Vilamacolum 09.25 13.55 17.55 20.40 LArmentera 08.00 12.45 15.15 19.30 Aiguamolls de 'Emporda 07.55 L'Armentera 13.45
Figuer ic 45 07.45 08.15 09.00 12.45 13.30 14.45 16.15 17.00 18.45 20.00 20. Vilacolum 09.30 14.00 18.00 20.45 Sant Pere Pescador 08.05 12.50 15.20 19.35 Sant Pere Pescador  08.00 Sant Pere Pescador ~ 13.50
Mggceazse(ﬁ;t;%o) 06_ ° 07.48 08.18 09.03 - 13.33 - 16.1817.03 - 20.03 2822 Torroella de Fluvia 09.35 14.05 18.05 20.50 Torroella de Fluvia 08.10 12.55 15.25 19.40 LArmentera 08.05 Aiguamolls de 'Emporda 13.55
Vilatenim . 07500820 09.05 - 1335 - 16.2017.05 - 20.0520.35 Sant Pere Pescador 09.40 14.10 18.10 20.55 Vilamacolum 08.15 13.00 15.30 19.45 Ventalld 08.10 Castellé dEmpuries 14.00
Vilasacra - 075508250910 - 1340 - 16.2517.10 - 20.10 20.40 L'Armentera 09.45 14.15 18.15 21.00 Vilacolum 08.20 13.05 15.35 19.50 Camallera 08.20 Empuriabrava (cruilla)  14.05
Castellé d'Empuries - 08.00083009.15 - 1345 - 16301715 - 20.1520.45 Viladamat B R PN La Bomba RO R PRI Girona (Hospital Trueta) 08.40 Roses (Ciutadella) 14.13
Empuriabrava (cruilla) - 08.05 08.35 09.20 - 1350 - 16.3517.20 - 20.20 20.50 LEscala _ 10.00 14.30 18.30 21.15 Riumors 08.28 1313 1543 19.58 Girona (jutjats) 08.42 Roses (estacio) 14.15
Empuriabrava (centre) . B - 0930 - ) . B : . 2030 - Bel‘LcalredEmporda 10.10 14.40 18.40 21.25 Fortia ‘ 08.31 13.16 15.46 20.01 Girona (estacio) 08.45 Cadaqués (estacio) 14.45
i Ulla 10.15 14.45 18.45 21.30 ElFar dEmporda  08.35 13.20 15.50 20.05
Santa Margarida - 081008400945 - 13855 - 16401725 - 20452055 Torroella de Montgri 10.20 14.50 18.50 21.35 Figueres (estacio) 08.45 13.30 16.00 20.15
Roses (Ciutadella) - 08.1208.420947 - 1357 - 16421727 - 20.47 20.57 ' ' ' ' 9 i i : i
Roses (estacio) - 081508450950 - 14.00 - 16.4517.30 - 20.50 21.00
Marca de I'Ham 0648 - - - 1248 - 1448 - - 1848 - ) ) i . @ Fiaueres - Roses
Peralada 0652 - - - 1252 - 1452 - - 1852 - - Q Figueres - Viladamat - La Bisbal d’'Emporda - Palafrugell , 9 N
Pedret i Marza (cruilla) 06.55 - - - 12.55 - 14.55 o - 18.55 - - F|gueres (estacio) 07.30 08.30 09.30 17.30 18.30 19.30
Vilajuiga 07.00 - - - 1300 - 1500 - - 19.00 - - Figueres (estacio)  10.1512.1517.1519.15 Palafrugell (estaci®) 09.00 - 16.00 - Roses (estacio)  07.55 08.55 09.55 17.55 18.55 19.55
Pau 07.02 - - - 1802 - 15.02 - - 19.02 - - Vilacolum 10.29 12.29 17.29 19.29 Llofriu 09.03 - 16.03 -
Palau-Saverdera 0705 - - - 1805 - 1505 - - 19.05 - - Torroella de Fluvia  10.30 12.30 17.30 19.30 Torrent (cruilla) 09.05 - 1605 - @ Roses - Figueres
Roses (Aquabra\/a) 07.10 - - - 1310 - 1510 - - 19.10 - - Viladamat 10.3512.3517.35 19.35 Vulpellac 09.13 - 16.13 -
Roses (Mas Matas) 07.13 - - - 1313 - 1513 - - 1913 - - Albons (cruilla) 10.38 12.38 17.38 19.38 La Bisbal d'Emporda 09.15 11.15 16.15 18.15 Roses (estacio) 07.00 08.00 09.00 17.00 18.00 19.00
Roses (estacio) T T P T 11 [ Tor 10.39 12.39 17.39 19.39 Corca (cruilla) 09.17 11.17 16.17 18.17 Figueres (estacio) 07.25 0825 09.25 17.25 1825 19.25
Cadaqués (estacio) 0945 - - - 4715 - - - 2130 La Tallada dEmporda 10.40 12.40 17.40 19.40 Casavells 09.20 11.20 16.20 18.20
Verges 10.4512.4517.4519.45 Parlava 09.25 11.25 16.25 18.25
. . Ultramort 10.4912.49 17.49 19.49 Ultramort 09.26 11.26 16.26 18.26
Figueres - Llers - Terrades- Albanya Parlava 10.5012.50 17.50 19.50  Jhm Verges 09.30 11.30 16.30 18.30
Casavells 10.55 12.55 17.55 19.55 La Tallada d'Emporda 09.35 11.35 16.35 18.35
Figueres (estacié d'autobuos) 06.15 14.45 19.00 Albanya 07.00 15.30 19.45 Corca (cruilla) 10.58 12.58 17.58 19.58 Tor 09.36 11.36 16.36 18.36
Figueres (c. Avinyonet/Dr. Flem) 06.20 14.50 19.05 St. Llorenc de la Muga (urb.) 07.08 15.38 19.53 La Bisbal d'Emporda 11.00 13.00 18.00 20.00 Albons (cruilla) 09.37 11.37 16.37 18.37
Llers 06.30 15.00 19.15 St. Llorenc de la Muga 07.10 15.40 19.55 Vulpellac - 13.02 - 20.02 Viladamat 09.40 11.40 16.40 18.40
Terrades 06.40 15.10 19.25 Terrades 07.20 15.50 20.05 Torrent (cruilla) - 1310 - 20.10 Torroella de Fluvia  09.45 11.45 16.45 18.45
St. Lloreng de la Muga 06.50 15.20 19.35 Llers 07.30 16.00 20.15 Llofriu - 1312 - 92012 Vilacolum 09.46 11.46 16.46 18.46
St. Lloreng de la Muga (urb.) 06.52 15.22 19.37 FigUeI’eS (c. Avinyonet/Dr. Flem.) 07.40 16.10 20.25 Palafrugell (estacio) _ 13.15 - 20.15 Figueres (estacio) 10.00 12.00 17.00 19.00
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18/05/2020 De dilluns a divendres feiners / De lunes a viernes laborables

e Palafrugell - Calella - Llafranc

Estacio Palafrugell 09.00 12.00 17.15
Palafrugell Centre 09.03 12.03 17.18
Camp d'en Prats 09.06 12.06 17.21
Parquing placa d'Europa 09.08 12.08 17.23
Campings 09.11 12.11 17.26
Avda. Joan Pericot 09.13 12.13 17.28
Avda. Joan Pericot / C.Chopitea 09.14 12.14 17.29
Calella (c. Chopitea) 09.15 12.15 17.30
Port Pelegri 09.16 12.16 17.31
Avda. Joan Pericot / C. Chopitea 09.17 12.17 17.32
Rotonda placa Dr. Trueta 09.18 12.18 17.33
Llafranc (c. Sirena) 09.20 12.20 17.35
Campings 09.30 12.30 17.45
Parquing placa d'Europa 09.32 12.32 17.47
C. dels Plans (Ametllers) 09.33 12.33 17.48
La Sauleda 09.38 12.38 17.53
Estacio Palafrugell 09.40 12.40 17.55
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18/05/2020 Servei diari excepte diumenges tarda i festius tarda.

Servicio diario excepto las tardes de domingo y festivos.

@ Sant Feliu de Guixols - Monestir, Vilartagues, Tueda

Estacio d'autobusos 07.3008.0008.3009.0009.3010.0010.30 11.0011.30 12.00 12.30 13.00 13.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00
Monestir 07.3108.0108.3109.0109.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01
Crta. Girona - Llibertat 07.3308.03 08.3309.0309.3310.0310.33 11.03 11.33 12.0312.33 13.03 13.33 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Crta. Girona - St. Adolf 07.3408.04 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12,04 12.34 13.04 13.34 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04
Crta. Girona - Jaume Gras ~ 07.3508.05 08.3509.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05
Crta. Girona - J. Bordas ~ 07.3608.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06
Av. Catalunya - C. Tarragona 07.38 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08
Canigé - Mossos 07.3908.09 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09
C/ JCamis6 - Av. Catalunya 07.4008.1008.4009.1009.4010.1010.4011.1011.4012.1012.40 13.10 13.40 15.40 16.10 16.4017.10 17.40 18.10 18.40 19.1019.40 20.10
C/ JCamiso - C/ Saragossa07.4108.1108.4109.1109.41 10.11 10.41 11.1111.4112.11 12.41 13.11 13.41 15.41 16.11 16.41 17.11 17.4118.1118.41 19.11 19.41 20.11
C/ JCamisé - C/ Cordova  07.4208.1208.4209.1209.4210.1210.42 11.1211.4212.1212.4213.1213.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.1218.42 19.12 19.42 20.12
C/Lleida-C/ Cordova  07.4208.1208.4209.1209.4210.1210.4211.1211.4212.1212.4213.1213.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.1218.4219.12 19.42 20.12

PL Terol 07.4308.1308.4309.1309.4310.1310.4311.1311.4312.1312.43 13.1313.43 15.4316.13 16.4317.13 17.4318.1318.4319.13 19.4320.13
PL Ceuta - Av. Balears 07.44.08.1408.4409.1409.44 10.1410.4411.1411.4412.1412.4413.1413.4415.44 16,14 16.44 17.1417.44 18.14 18.44 19.1419.44 20,14
Sot dels Canyers 07.4508.1508.4509.1509.4510.1510.45 11.1511.4512.1512.4513.1513.4515.4516.15 16.45 17.15 17.45 18.1518.4519.1519.4520.15
PL Tetuan - Av. Canaries  07.4708.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.4712.17 12.47 13.17 13.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.4719.17 19.47 20.17
PL Alabrich 07.4808.1808.4809.1809.48 10.18 10.4811.18 11.4812.18 12.48 13.18 13.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.4820.18
Rambla Generalitat 07.4808.1808.4809.1809.48 10.18 10.4811.18 11.4812.18 12.48 13.18 13.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.4820.18
CAP - Casal Tueda 07.4908.19.08.4909.19.09.4910.1910.4911.1911.4912.1912.4913.19 13.49 15.49 16.19 16.49 17.19 17.4918.1918.4919.19 19.49.20.19
Rambla Portalet 07.5208.22 08.5209.22 09.52 10.22 10.52 11.2211.52 12.22 12.52 13.22 13.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22
Pg. del Mar - Ajuntament  07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.52 13.25 13.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19,55 20.25
Monestir 07.5908.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19,59 20.29

Sant Feliu de Guixols - Sant Pol St. Feliu de Guixols - Sant Pol -

Castell d'A Santa Cristina d'A Castell d’Aro - Sta. Cristina d'Aro

aste ro - santa Cristina d Aro Expedicié de les 0730 h. - 14.40 - Dies lectius

Estacio Autobusos 09.00 10.00 11.00 12.00 13.00 16.00 17.00 18.00 19.00 Ctra. de Palamos / Creu Roja 07.30
Monestir 09.01 10.01 11.01 12.01 13.01 16.01 17.01 18.01 19.01 Hostal del Sol 07.31
Pg. del Mar - Gronxadors 09.02 10.02 11.02 12.02 13.02 16.02 17.02 18.02 19.02 C. Industria / Bourge de Peage 07.34
Ctra. Palamos - Alvarez - CAP 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 16.05 17.05 18.05 19.05 o -
Hostal EL Sol 09.06 10.06 11.06 12.06 13.06 16.06 17.06 18.06 19.06 /i/ggrgeHgémzagezb}a'cesgga“tat 8;'22
Ctra. Palamés - Escorxador 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 16.07 17.07 18.07 19.07 : : : :
Av. Jaume | - Platja 0911 10.11 1111 12.11 1341 16,41 17.11 1841 19.11 Placa Alabric 07.40
Av. SAgaro - Parc de les Dunes  09.12 10.12 11.12 12.12 1312 16.12 17.12 18.12 19.12 Avda. Catalunya / C. Tarragona  07.41
Pla de SAgaro 09.13 10.13 11.13 12.13 13.13 16.13 17.13 18.13 19.13 C. Canigo / Avda. Catalunya 07.42
Ctra. SAgaro a C. dAro - C. Girones  09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 16.16 17.16 18.16 19.16 Ctra. Girona / Rbla. Joan Bordas ~ 07.45
Camping Castell d'Aro 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 16.18 17.18 18.18 19.18 Ctra. Girona / C. Jaume Gras 07.46
Giratori del Castell d'Aro (Dispensari) 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 16.20 17.20 18.20 19.20 Ctra. Girona / C. Sant Adolf 07.47
Camping Castell d'Aro” 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 16.22 17.22 18.22 19.22 Ctra. Girona / C. Llibertat 07.48
Ctra. SAgard a C. d'Aro - C. Gironés  09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 16.23 17.23 18.23 19.23 Monestir 07.50
Av. Jaume | - Platja 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Av. SAgard - Parc de les Dunes  09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 16.26 17.26 18.26 19.26 St.Elm / Plaga Pau Casals 07.55
Pla de SAgaro 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Ctra. Palar?wés—Creu Roja 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 16.29 17.29 18.29 19.29 St Elm /' Placa Pau Casals 14.40
Hostal EL Sol 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 16.30 17.30 18.30 19.30 Monestir _ 14.45
Ctra. Palamos - Alvarez - CAP 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 16.31 17.31 18.31 19.31 Ctra. Girona / C. Llibertat 14.47
Passeig del Mar - Rbla. Portalet 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 16.34 17.34 18.34 19.34 Ctra. Girona / C. Sant Adolf 14.48
Monestir 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 16.35 17.35 18.35 19.35 Ctra. Girona / C. Jaume Gras 14.49
Estacio Autobusos 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 16.40 17.40 18.40 19.40 Ctra. Girona / Rbla. Joan Bordas ~ 14.50
Ronda de Ponent 09.41 10.41 11.41 12.41 16.41 17.41 18.41 19.41 C. Canigo / Avda. Catalunya 14.53
Vilartagues 09.42 10.42 11.42 12.42 16.42 17.42 18.42 19.42 Avda. Catalunya / C. Tarragona 1454
Canigo 09.43 10.43 11.43 12.43 16.43 17.43 18.43 19.43 -
Tanatori 09.44 10.44 11.44 12.44 16.44 17.44 18.44 19.44 Zf‘(f; ﬁ}:ggf‘ aries / C. Rufo 13'23
Santa Cristina (Parada SARFA) ~ 09.48 10.48 11.48 12.48 16.48 17.48 18.48 19.48 O & : . :
Tanatori 09.52 10.52 11.52 12.52 16.52 17.52 18.52 19.52 C. Enric Heinz / Rbla. Generalitat  15.00
Canigd 09.53 10.53 11.53 12.53 16.53 17.53 18.53 19.53 C. Industria / Bourge de Peage 15.01
Vilartagues 09.53 1053 11.53 12.53 16.53 17.53 18.53 19.53 Hostal del Sol 15.04
Estacié Autobusos 10.00 11.00 12.00 13.00 17.00 18.00 19.00 20.00 Ctra. de Palamos / Creu Roja 15.05
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informa

De dilluns a divendres. Dissabtes nomeés mati (Ult. exp. 13:25h.) Diumenges i festius no hi ha servei.

De lunes a viernes. Sabados s6lo mafiana (Ult. exp. 13:25h.). Domingos y festivos no hay servicio.

18/05/2020

Mas Pere

Placa Sant Nazari
Mas Barcelo
Pont Mas Ambros
Placa Concordia
La Punta

Torre Roure

Parc Aumell
Avinguda Unio
Placa Catalunya
Placa Llibertat
Av. Mediterrani

St. Antoni

Ponent

Placa dels arbres
Pedro
Vedruna

Tarragona
Hospital
Llibertat

Angel Guimera
Sosiego
Gaspart Matas

Camping Kings
Edifici Proa

(%]
e}
S
g
T
o

La Coma
Tarragona
Hospital
Correus

Ponent

Placa Esglesia
Placa Catalunya
Avinguda Unio
Parc Aumell
Torre Roure

La Punta

Placa Concordia
Pont Mas Ambros
Mas Barcelo
Placa Sant Nazari
Mas Pere
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Piscina Mancomunada

Pg. Mar / C. Rossello
Pg. Mar (of. Turisme)

Placa Pere el Gran

Arnau Sa Bruguera

Camping Internacional

Piscina Mancomunada
Emporda / Mundet

Calonge Calonge

Palamés (Tennis) Palamos (La Fosca)

Calonge Calonge
(1] \Lz\ lL1l (2] lL1l \L2\ (L] lL1l (L] - - [T1] - - [L1] -
07.00 09.25 11.40 13.25 16.30 19.00
07.03 - - 0928 - - 1143 - 1328 - - 1633 - - 19.08 -
07.04 - - 0929 - - 1144 - 1329 - - 16.34 - - 19.04 -
07.05 - - 0930 - - 1145 - 1330 - - 16.35 - - 19.05 -
07.06 - - 0931 - - 1146 - 1331 - - 16.36 - - 19.06 -
07.08 - - 0933 - - 1148 - 13338 - - 16.38 - - 19.08 -
07.10 - - 0935 - - 1150 - 1835 - - 16.40 - - 1910 -
0711 - - 0936 - - 1151 - 1336 - - 1641 - - 1911 -
07.12 - = 0987 - - 1152 - 1337 - - 1642 - - 1912 -
07.13 - - 0938 - - 1153 - 1338 - - 1643 - - 1918 -
07.15 - - 0940 - - 1155 - 1340 - - 16.45 - - 1915 -
07.16 - - 0941 - - 1156 - 1341 - - 16.46 - - 1916 -
0717 - - 0942 - - 1157 - 1342 - - 16.47 - - 1947 -
07.18 - - 0943 - - 1158 - 1343 - - 16.48 - - 1918 -

07.20 08.05 08.35 09.45 10.15 10.50 12.00 12.35 13.45 15.00 15.40 16.50 17.35 18.10 19.20 20.00
07.22 08.07 08.37 09.47 10.17 10.52 12.02 12.37 13.47 15.02 15.42 16.52 17.37 18.12 19.22 20.02
07.24 08.09 08.39 09.49 10.19 10.54 12.04 12.39 13.49 15.04 15.44 16.54 17.39 18.14 19.24 20.04
07.26 08.11 08.41 09.51 10.21 10.56 12.06 12.41 13.51 15.06 15.46 16.56 17.41 18.16 19.26 20.06
07.28 08.13 08.43 09.53 10.23 10.58 12.08 12.43 13.53 15.08 15.48 16.58 17.43 18.18 19.28 20.08
07.29 08.14 08.44 09.54 10.24 10.59 12.09 12.44 13.54 15.09 15.49 16.59 17.44 18.19 19.29 20.09
07.29 08.14 08.44 09.54 10.24 10.59 12.09 12.44 13.54 15.09 15.49 16.59 17.44 18.19 19.29 20.09
07.30 08.15 08.45 09.55 10.25 11.00 12.10 12.45 13.55 15.10 15.50 17.00 17.45 18.20 19.30 20.10
07.33 08.18 08.48 09.58 10.28 11.03 12.13 12.48 13.58 15.13 15.53 17.03 17.48 18.23 19.33 20.13
07.34 08.19 08.49 09.59 10.29 11.04 12.14 12.49 13.59 15.14 15.54 17.04 17.49 18.24 19.34 20.14
07.35 08.20 08.50 10.00 10.30 11.05 12.15 12.50 14.00 15.15 15.55 17.05 17.50 18.25 19.35 20.15
07.40 - 0855 - 10.35 - 12.2012.5514.051520 - 17101755 - 19.4020.18
0743 - 0858 - 10.38 - 12.2312.58 14.08 1523 - 17.1317.58 - 19.43 20.20

- 0821 - 1001 - 11.06 - - - - 1556 - - 1826 - -

- 0822 - 1002 - 11.07 - = = - 1557 - - 18.27 - =

- 0823 - 1003 - 11.08 - - - - 1558 - - 18.28 - -
07.44 08.24 08.59 10.04 10.39 11.09 12.24 12.59 14.09 15.24 15.59 17.14 17.59 18.29 19.44 20.21
07.45 08.25 09.00 10.05 10.40 11.10 12.25 13.00 14.10 15.25 16.00 17.15 18.00 18.30 19.45 20.22
07.46 08.26 09.01 10.06 10.41 11.11 12.26 13.01 14.11 15.26 16.01 17.16 18.01 18.31 19.46 20.23
07.47 08.27 09.02 10.07 10.42 11.12 12.27 13.02 14.12 15.27 16.02 17.17 18.02 18.32 19.47 20.24

Llar d'infants / Gent Gran 07.48 08.28 09.03 10.08 10.43 11.13 12.28 13.03 14.13 15.28 16.03 17.18 18.03 18.33 19.48 20.25
Estadi / PL Sarquella
Piscina Mancomunada
C./ Mar (Decor Mobel)
Pg. Mar / C. Rossello

07.51 08.31 09.06 10.11 10.46 11.16 12.31 13.06 14.16 15.31 16.06 17.21 18.06 18.36 19.51 20.28
07.52 08.32 09.07 10.12 10.47 11.17 12.32 13.07 14.17 15.32 16.07 17.22 18.07 18.37 19.52 20.29
07.53 08.33 09.08 10.13 10.48 11.18 12.33 13.08 14.18 15.33 16.08 17.23 18.08 18.38 19.53 20.30

07.55608.35 - 10.151050 - 1235 - 14201535 - 17251810 - 1955 -
- - 0910 - - 1120 - 13.10 - - 1610 - - 1840 - 20.30
= - 0911 - - 1121 - 1311 - - 1611 - - 18.41 - 20.31
- - 0913 - - 1123 - 1313 - - 1613 - - 1843 - 20.33
= - 0915 - - 1125 - 13.15 - - 1615 - - 1845 - 20.35
- - 0916 - - 1126 - 13.16 - - 1616 - - 1846 - 20.36
= - 0917 - - 1127 - 1317 - - 1617 - - 18.47 - 20.37
- - 0918 - - 1128 - 13.18 - - 1618 - - 18.48 - 20.38
= - 0919 - - 1129 - 1319 - - 1619 - - 1849 - 20.39
- - 0920 - - 1130 - 13.20 - - 1620 - - 1850 - 20.40
= - 09.21 - - 1131 - 1321 - - 1621 - - 1851 - 20.41
- - 0922 - - 1132 - 1322 - - 1622 - - 1852 - 2042
= - 0923 - - 1133 - 1323 - - 1623 - - 1853 - 2043
- - 0924 - - 1134 - 1324 - - 1624 - - 1854 - 20-44
= - 0925 - - 1135 - 1325 - - 1625 - - 1855 - 2045

.’ App Store



